董事会决定将其持有的尚未解锁的全部限制性股票共计210,666股进行回购注销。

有5位激励对象的2014年度个人绩效考核结果为 “待改进” ，194位激励对象的个人绩效考核结果为

“合格” ，根据公司《限制性股票计划》及《限制性股票实施考核办法》的相关规定，其第二个解锁期可解

锁限制性股票中的对应部分不得解锁，共计145,107股，将由公司进行回购注销。

本次回购注销的激励对象及回购数量如下表：

激励对象

获授限制性股票总数

（股）

本次回购注销限制

性股票数（股）

第二个解锁期实际可解锁限

制性股票数（股）

合格

194

人

5,823,000 97,106 1,843,910

待改进

5

人

144,000 48,001 0

离职人员

9

人

316,000 210,666 0

总计

208

人

6,283,000 355,773 1,843,910

注：公司于2013年7月10日实施了每10股送红股5股、转增5股、派3元人民币现金的2012年度权益分派方

案，2012年已授予的限制性股票总量变更为17,223,222股。

本次回购注销的限制性股票数量共计355,773股，占限制性股票计划授予总量的比例为2.07%，占公司

总股本的比例为0.01%。

2、回购价格

公司于2013年7月10日实施了每10股送红股5股、转增5股、派3元人民币现金的2012年度权益分派方案。

公司于2014年7月9日实施了向全体股东每10股派2.50元人民币现金的2013年度权益分派方案。

公司于2015年4月14日实施了向全体股东每10股派4.00元人民币现金的2014年度权益分派方案。

上述激励对象因已获授的限制性股票而取得的现金分红目前未实际派发给本人，而是暂由公司代管，

作为应付股利在解锁时支付，若不能解锁，则由公司收回。

基于上述情况，故2012年已授予的限制性股票的授予价格已变更为5.325元/股。

根据公司《限制性股票计划》“第九章 限制性股票的调整方法与程序” 、“第十二章 特殊情况下的处

理”和“第十三章 限制性股票的回购注销” 中对于回购价格的相关规定，本次回购价格即为授予价格，即

5.325元/股，上述激励对象此次应予回购注销的限制性股票对应的以前年度现金分红公司不再派发给其本

人。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为1,894,491.23元，资金来源为公司自有资金。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本次回购注销完成后， 公司总股本由4,069,128,026股变更为4,068,772,253股。 公司的股本结构变动如

下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份

918,956,920 22.58% -355,773 918,601,147 22.58%

股权激励限售股

63,883,795 1.57% -355,773 63,528,022 1.56%

高管锁定股

558,187,500 13.72% 558,187,500 13.72%

首发前限售股

296,885,625 7.30% 296,885,625 7.30%

二、无限售条件股份

3,150,171,106 77.42% 3,150,171,106 77.42%

三、股份总数

4,069,128,026 100.00% -355,773 4,068,772,253 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《限制性股票计划》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，

回购并注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。

五、独立董事意见

经核查，公司此次回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授尚未解锁的限制性股票符合《限

制性股票计划》以及有关法律、法规的规定，回购原因、数量及价格合法、合规，且流程合规。此次回购注销

部分已不符合条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票事项不会影响公司 《限制性股票计划》的

继续实施，不影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。同意公司按照《限制性股票计划》及

相关程序回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票。

六、监事会意见

根据公司《限制性股票计划》的相关规定，由于部分激励对象在锁定期内离职、2014年度个人绩效考

核结果未达标的原因， 公司决定对其获授的尚未解锁的全部或部分限制性股票合计355,773股进行回购注

销，符合公司《限制性股票计划》以及有关法律、法规的相关规定，本次回购注销限制性股票合法、有效。

七、律师意见

截至本法律意见书出具日， 公司激励对象所获授的限制性股票的锁定期已届满并进入第二次解锁期

限；公司及激励对象（除回购及注销限制性股票的激励对象）均已满足《限制性股票计划》中所规定的第